
 

 

 

 

 

      УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 
 

від 24 лютого 2021 року                                                               № 79 - ОД 

 

 

Про визначення відповідальної особи,  
для передачі відомостей Державного  
реєстру виборців для створення реєстру  
територіальної громади 

 

Відповідно до вимог Закону України від 10 грудня 2015 року № 888-VIII 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення 
повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації надання 
адміністративних послуг», статті 22 Закону України «Про Державний реєстр 
виборців», постанови Центральної виборчої комісії від 17 лютого 2016 року 
№ 55 «Про Порядок одноразової передачі відомостей Державного реєстру 
виборців для створення реєстру територіальної громади» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною особою - начальника Центру надання 
адміністративних послуг Старосалтівської селищної ради Нагорну Марину 
Миколаївну для передачі відомостей Державного реєстру виборців для 
створення реєстру територіальної громади. 

2.    Контроль за виконанням цього наказу, а також відповідальність за 
організацію застосування відомостей з Державного реєстру виборців у 
Старосалтівській селищній раді залишаю за собою. 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 


